07° TERMO ADITIVO AO CONTRATO 156/2022

Contratada: PROCEN PROJETOS, CONSTRUÇÕES, ENGENHARIA LTDA.

OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UMA NOVA UNIDADE ESCOLAR “ESCOLA ESTADUAL ARLINDA PESSOA MORBECK” – CONFORME
CONVÊNIO ESTADUAL SEDUC N. 1548/2021.

VALOR: Fica o presente acrescido o valor de R$ 704.874,79 (setecentos e quatro mil oitocentos e setenta e quatro reais e setenta e nove
centavos), cerca de 10,25% do valor inicial da obra, conforme solicitação da empresa, planilha, cronograma, 6° termo aditivo processo n° SEDUC
-PRO- 2023/18455, Ofício 342/2025 do Dep. De Engenharia do municipio e parecer jurídico em anexo.